1
1.危険防止のために（ハイドロリックホース）
2.カタログの記載内容について
3.商品コードNo.表示について
4.ご注文要領・ご注文方法について
5.口金具接続部（ねじ部）のタイプ一覧
6.掲載のホース・口金具一覧表
7.ホースと口金具シリーズ対比表
8.ゴムホース及び適用口金具
2
3～4
5
5
6
7～10
11
12～47
　1 鉱物性作動油用 ゴムホース
        １） ＯＫＥシリーズ（低圧用ホース）
        ２） パスカラートシリーズ（1.5～34.5MPaホース）
        ３） パスカラート-fシリーズ（耐摩耗スリムホース）
        ４） エポークシリーズ（120℃用ホース）
        ５） HQ35シリーズ（衝撃圧力試験120万回対応ホース）
　2 用途別 ゴムホース
        １）  JW70・JWMシリーズ（ジャッキ用ホース）
        ２） ＶＷシリーズ（サクション用ホース）
        ３） ＷＪ・ＷＢ21シリーズ（水・グラウト用ホース）
        ４） GR42（高圧グラウト用ホース）
        ５） ＷＡ14・ＷＡＲシリーズ（水洗浄用ホース）
        ６） WH21シリーズ（高温洗浄用ホース）
        ７） LPシリーズ（サクション用ホース）
        ８） SAシリーズ（スチーム洗浄専用ゴムホース）及び適用口金具
        ９） HMシリーズ（耐熱耐油ホース）
      １0） アクトシリーズ（プッシュオンホース)及び適用口金具
      １1） RXシリーズ（水-ｸﾞﾘｺｰﾙ・水・高含水・鉱物性作動油兼用ホース）
      １2） RT07、RT21シリーズ（水-ｸﾞﾘｺｰﾙ・水・高含水・鉱物性作動油兼用ホース）
      １3） ＮＷシリーズ（リン酸エステル系作動油用ホース）
      １4） R1A・R2Aシリーズ
      １5） SQ21、SQ28シリーズ(超耐摩耗ホース)
      １6） PA03-DAシリーズ（エアー専用ホース）
      １7） ジャンボエースシリーズ（大口径高圧ホース）及び適用口金具
　 3 適用口金具
        １） ＡＳ・ＬＳ・ＵＴ・UN・ＬＣシリーズ
        ２） ＵL・UXシリーズ
        ３） ＵＢ・ＵＺシリーズ
        ４） UB・UZ・HW･KH・KN・KD・EXシリーズ
        ５） ＥＡ・ＥＣ・ＥＫ・ＧＡ・ＧＢ・ＵＦ・ＵＧシリーズ
8.樹脂ホース及び適用口金具
　 1 樹脂ホース パステージラインシリーズ
        １） ＫＦ・ＫＧシリーズ
        ２） ＳＰＬシリーズ
        ３） ＫＡ・ＫＢシリーズ
　 2 用途別 パステージラインシリーズ
        １） ＡＧ10シリーズ（工作機械用ホース）
        ２） ＰＳ シリーズ（エアレス ペイントスプレー用ホース）
        ３） ＷＳＨシリーズ（洗浄用ホース）
        ４） ＪＣ70 （ジャッキ用ホース）
        ５） ＳＦシリーズ（スチーム配管用樹脂ホース）
　 3 適用口金具
        １） ＣＹ・ＣW・ＪＧ・ＪＹ・ＳＧ・ＳＨ・ＳＹ・ＵＹシリーズ
9.ワンプッシュ式高圧ホース及び適用口金具
　 1 ワンプッシュ式高圧ホース セルフィットシリーズ
10.超高圧ホース　プリモラインシリーズ
        １） ＪＡT・ＪＡＭシリーズ及び適用口金具
        ２） ＪＡＬシリーズ及び適用口金具
        ３） ＪＡＫ・ＪＫＹシリーズ及び適用口金具
11.付属品
　 1 アダプタ及び取付時の組立後寸法
　 2 スプリットフランジ・JIS 20.5MPa用相フランジ
　 3 危険防止のために(BI-カップラー）
　 4 BI-カップラー
　 5 危険防止のために（スイベルジョイント）
　 6  スイベルジョイント
12.外装保護部品
　 1 外装保護部品